
Protokół Nr II/10
z sesji Rady Miejskiej w Karlinie odbytej

w dniu 14 grudnia 2010 roku

Otwarcia II sesji Rady Miejskiej w Karlinie dokonał Przewodniczący Rady 

Pan  Piotr  Gwóźdź  o  godzinie  1400 w  auli  Zespołu  Szkół 

Ponadgimnazjalnych   w  Karlinie.  Powitał  zebranych  radnych  oraz 

zaproszonych gości (listy obecności załączono do protokołu).

Przewodniczący Rady stwierdził, że w obradach bierze udział 14 radnych, co 

umożliwia podejmowanie prawomocnych uchwał. 

Pan Bogdan Piłkowski Radny Rady Miejskiej w Karlinie  przytoczył  treść 

§24  ust.  4  Statutu  Gminy  Karlino,  który  mówi,  że  ,,O  terminie,  miejscu 

i porządku obrad sesyjnych powiadamia się radnych najpóźniej na 7 dni przed 

terminem obrad, za pomocą listów poleconych lub w inny skuteczny sposób.” 

oraz ust. 6 który mówi, iż ,, W razie niedotrzymania terminów, o których mowa 

w ust. 4 i 5, Rada może podjąć uchwałę o odroczeniu sesji i wyznaczyć nowy 

termin  jej  odbycia.  Wniosek  o  odroczenie  sesji  może  być  zgłoszony  przez 

radnego  tylko  na  początku  obrad,  przed  głosowaniem  nad  ewentualnym 

wnioskiem  o  zmianę  porządku  obrad.”  i  w  związku  z  tym zgłosił  wniosek 

formalny o odroczenie sesji. 

Pan Aleksander Twarowski Radca prawny Urzędu Miejskiego w Karlinie 

wyjaśnił,  że  dzisiejsza  sesja  jest  zwoływana  w  takim  samym  trybie  jak 

poprzednia, tu terminy nie mogą być dochowane z uwagi na to, że musi się ona 

odbyć w ciągu siedmiu dni od daty ogłoszenia wyników, więc reżim dotyczący 

zawiadomienia nie podlega zastosowaniu. 

Pan Bogdan Piłkowski powiedział, że nie było przed sesją żadnego spotkania 

radnych, a chciałby zgłosić pewne punkty do porządku obrad, nie wie, czy mogą 

zostać  zgłoszone,  dlatego  zaproponował  spotkanie  Radny,  zaproszenie  radcy 

prawnego  i  pracownika  Rady  żeby  to  uzgodnić.  Postawił  wniosek  formalny 



o piętnastominutową przerwę.  

Przewodniczący  Rady  Pan  Piotr  Gwóźdź  poddał  pod  głosowanie  wniosek 

Pana Piłkowskiego dotyczący piętnastominutowej przerwy.

Za przyjęciem wniosku głosował  1  radny,  11 radnych było  przeciwnych, 

2 wstrzymało się od głosu. W wyniku głosowania wniosek został odrzucony. 

Ad. 1b 

Przewodniczący Rady Pan Piotr stwierdził, że radni otrzymali porządek obrad 

dzisiejszej sesji i zapytał, czy są propozycje jego zmian? 

Pan Bogdan Piłkowski Radny Rady Miejskiej  w Karlinie  zgłosił  wniosek 

o poszerzenie porządku obrad o punkty – ustalenie wynagrodzenia Burmistrza 

i  powołanie  komisji  Rady.  Za  dwa  tygodnie  zaplanowana  jest  sesja 

,,budżetowa”,  jest  wiele  spraw do  przygotowania,  do  przeczytania  i  żeby  to 

rozpatrzyć  trzeba  zająć  się  tym  w  komisjach.  Wniosek,  aby  ustalić  pensję 

Burmistrzowi, pewna pensja się skończyła, dzisiaj będzie składał ślubowanie, 

zaczyna nowy etap i w każdej porządnej firmie, jak przychodzi nowy pracownik 

dowiaduje  się  jakie  ma  warunki  płacy,  pracy,  a  nie  jak  firma  ,,krzak”  na 

początek będzie bez określenia.    

Pan  Piotr  Gwóźdź  poddał  pod  głosowanie  wniosek  Pana  Piłkowskiego 

dotyczący zmian w porządku obrad.

Za przyjęciem wniosku głosował  1 radny, 13 radnych było przeciwnych, 

nie było wstrzymujących się od głosu. W wyniku głosowania wniosek został 

odrzucony.  

Pan Piotr Gwóźdź zaproponował przyjęcie porządku obrad dzisiejszej sesji.

Za  przyjęciem  porządku  obrad  głosowało  13  radnych,  nie  było  głosów 

przeciwnych, 1 wstrzymał się od głosu. Porządek obrad został przyjęty.
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Porządek obrad:
1. Sprawy regulaminowe:

a) stwierdzenie 
prawomocności 
obrad

b) przyjęcie 
porządku obrad, 

c) przyjęcie 
protokołu z I sesji 
Rady Miejskiej.

2. Wręczenie  przez  Przewodniczącą  Miejskiej  Komisji 
Wyborczej                w Karlinie zaświadczenia o 
wyborze na burmistrza.

3. Złożenie  ślubowania  przez  nowo  wybranego 
Burmistrza Karlina

4. Sprawozdanie Burmistrza Karlina o pracy w okresie 
międzysesyjnym.

5. Interpelacje i zapytania radnych.
6. Wolne wnioski i informacje.
7. Odpowiedzi Burmistrza na zapytania i wnioski.
8. Zakończenie II sesji Rady Miejskiej w Karlinie. 

Ad. 1c

Przewodniczący  Rady  Pan  Gwóźdź  stwierdził,  że  protokół  z  I  sesji  Rady 

Miejskiej w Karlinie był wyłożony do wglądu w Biurze Rady i zwrócił się do 

radnych z pytaniem, czy są do jego treści do wniesienia uwagi lub wnioski? 

Ponieważ  nie  zostały  zgłoszone  Przewodniczący  zaproponował  przyjęcie  go 

w drodze jawnego głosowania.

Za przyjęciem Protokołu Nr I/10 z I sesji Rady Miejskiej odbytej w dniu 

2  grudnia  2010  roku  głosowało  13  radnych,  1  był  przeciwny,  nie  było 

wstrzymujących  się  od  głosu.  W  wyniku  głosowania  protokół  został 

przyjęty.
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Ad. 2

Następnie Przewodniczący  Rady  Pan  Piotr  Gwóźdź  zwrócił  się  do 

Przewodniczącej  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w  Karlinie Pani  Barbary 

Kościukiewicz z prośbą o wręczenie Panu Waldemarowi Miśko  zaświadczenia 

o wyborze na Burmistrza Karlina.

Ad. 3

Objęcie obowiązków przez burmistrza następuje z chwilą złożenia ślubowania 

wobec Rady Miejskiej,  w związku z  tym  Przewodniczący Rady Pan Piotr 

Gwóźdź poprosił  wszystkich  o  powstanie  i  zwrócił  się  do  Pana  Waldemara 

Miśko o złożenie ślubowania.

Pan Waldemar Miśko złożył ślubowanie o następującej treści:

,,Obejmując urząd Burmistrza Karlina, uroczyście ślubuję, że dochowam 

wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra 

publicznego i pomyślności mieszkańców Gminy Karlino”.

Pani Barbara Kościukiewicz Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej 

w  Karlinie  zwracając  się  do  Burmistrza  Karlina  Pana  Waldemara  Miśko 

pogratulowała w imieniu własnym, jak również wszystkich wyborców, którzy 

oddali w wyborach głos popierający jego kandydaturę wierząc, że nie zawiedzie 

on  ich  oczekiwań,  a  pracując  przez  najbliższe  cztery  lata  odbuduje  zaufanie 

wobec jego osoby wśród tych, którzy na chwilę w niego zwątpili. Jednocześnie 

pogratulowała i życzyła dobrej,  owocnej współpracy z nową Radą. Następnie 

przytaczając  słowa  Prezydenta  RP  Pana  Bronisława  Komorowskiego 

stwierdziła,  że  ,,zgoda  buduje”  i  dodała  podkreślając,  iż  nie  ma  w  jej 

wypowiedzi żadnych podtekstów politycznych - ,,a Karlino jest najważniejsze”. 

Pan Waldemar Miśko Burmistrz Karlina powiedział, że piąty już raz składa 

ślubowanie, w dniu dzisiejszym ze szczególnymi emocjami, które towarzyszyły 
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w trakcie  całej  kampanii  wyborczej.  Z  nadzieją  zostały  przez  niego przyjęte 

słowa Przewodniczącego Rady Miejskiej, które padły podczas poprzedniej sesji 

o  woli  współpracy  i  wierzy,  że  taka  jest  wola  wszystkich  radnych,  chociaż 

kandydaci startowali z różnych komitetów. Teraz należy wspólnie pracować na 

rzecz  mieszkańców  Gminy  Karlino.  Stwierdził,  że  ma  duże  doświadczenie, 

przez kilkanaście lat pracy obserwował różne samorządy i wszędzie tam, gdzie 

były problemy, gdzie była  niezgoda między burmistrzem a Radą,  gdzie były 

spory  których  nie  dało  się  załagodzić  traciły  na  tym  tamte  gminy  i  ich 

mieszkańcy. Podkreślił, że wierzy, iż w Karlinie taka sytuacja nie będzie miała 

miejsca.  Dotychczas  nigdy  tak  nie  było.  Rzeczywiście  ,,Karlino  jest 

najważniejsze”,  ale  trzeba pamiętać,  że  jako Gmina należy  być otwartym na 

współpracę  z  innymi  samorządami,  nie  tylko  gminnymi,  ale  powiatowym 

i  wojewódzkim oraz  wieloma  innymi  instytucjami.  Podziękował  wszystkim, 

którzy na niego głosowali, podkreślił, że wie jakie błędy popełnił przez ostatnie 

cztery  lata,  ale  wyciągnął  już  wnioski  i  więcej  ich  nie  popełni.  Starał  się 

pozyskać środki do budżetu i inwestycje do Gminy, a to wiązało się z częstymi 

wyjazdami i jego nieobecnością na miejscu, w samym mieście i poszczególnych 

wioskach,  za  mało  bezpośredniego  kontaktu.  Zadeklarował,  że  to  ulegnie 

radykalnej zmianie, o czym się będzie można przekonać. Podziękował jeszcze 

raz swoim wyborcom i wszystkim, którzy w dniu dzisiejszym przyszli,  żeby 

uczestniczyć  w  sesji  podczas  ślubowania,  podkreślił,  że  jest  to  dla  niego 

ogromne wsparcie. 

Ad. 4

Pan Waldemar Miśko Burmistrz Karlina  przedstawił sprawozdanie o pracy 

Urzędu  w  okresie  międzysesyjnym  tj.  od  dnia  29  października  do  dnia 

13 grudnia 2010 roku (informacja załączona do protokołu). 

Pan  Bogdan  Piłkowski  Radny  Rady  Miejskiej  w  Karlinie  zwrócił  się 

z pytaniem, czy w okresie międzysesyjnym korzystał z przyznanego limitu 300 
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kilometrów na jazdy lokalne i  jeździł  aby zobaczyć  jak wygląda sytuacja  na 

drogach gminnych.  Drugie pytanie  to,  czy będą podstawione autobusy,  które 

dowiozą  mieszkańców  z  terenów  wiejskich  na  planowaną  wigilię  dla 

mieszkańców Gminy. 

Pan Waldemar Miśko Burmistrz Karlina odpowiedział, że jeździł po ulicach i 

drogach  zarówno  gminnych,  jak  też  powiatowych  i  wie  jaki  jest  stan  dróg, 

o  czym informował  już  na  spotkaniu  z  sołtysami.  Wigilia  dla  mieszkańców 

wstępnie zaplanowana jest na najbliższą niedzielę, ale jutro jeszcze ostateczne 

uzgodnienia  zostaną  poczynione  z  księdzem  Proboszczem,  będzie  to 

prawdopodobnie po mszy zaplanowanej na godzinę 18-tą, ale zainteresowanie 

na dzień dzisiejszy jest niewielkie, ale w miejscowościach w których sołtysi po 

konsultacjach  z  mieszkańcami  zgłosili  potrzebę  podstawienia  transportu,  taki 

transport zostanie podstawiony i mieszkańcy zostaną przywiezieni, a następnie 

odwiezieni.      

Ad. 5

Pan Tomasz Mycio Radny Rady Miejskiej w Karlinie zwrócił się z pytaniem, 

czy jakiekolwiek środki finansowe z funduszy sołeckich miejscowości Karścino, 

Pobłocie Wielkie i Kowańcz zostały do wykorzystania jeszcze w bieżącym roku, 

jeśli tak, to jakie są to środki i czy są do wykorzystania w następnym roku i czy 

miesiąc  grudzień  i  panujące  obecnie  warunki  atmosferyczne  to  odpowiednia 

pora na budowę placu zabaw przy Szkole Podstawowej                          w 

Karścinie, czy inwestycja zostanie zrealizowana w sposób prawidłowy?   

Pan Bogdan Piłkowski Radny Rady Miejskiej w Karlinie zapoznał obecnych 

z treścią ulotki kandydatki na Burmistrza Karlina obywatelki Ewy Wach sprzed 

I  tury  wyborów  i  poprosił  o  informację  jak  wygląda  rzeczywiście  sytuacja 

z  budżetem  Gminy,  kredytami  i  obligacjami.  28  marca  2008  roku  na  sesji 

w Domacynie został złożony protest od mieszkańców Osiedla Nr 2 w Karlinie 

wraz  z  Przewodniczącym Zarządu Osiedla  Panem Wapniarskim i  protest  ten 
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został  odczytany  oraz  wręczony  na  taczce  -  zabawce  ówczesnemu 

Przewodniczącemu Rady,  mówiąc,  że  jeśli  nie  zostaną  dotrzymane  obietnice 

wyborcze,  to  przyjdzie  czas,  że  nie  będzie  to  trzysta  podpisów  jak  pod 

protestem,  ale  trzy  tysiące.  W dniu  21  listopada  w  tym  roku  były  wybory 

i  przyjechało szesnaście taczek, z tego tylko pięć odjechało pustych. Dlatego 

dziś  na  ręce  Przewodniczącego  Rady  wręczył  taczkę  –  zabawkę,  aby  była 

w Biurze Rady jako symbol, że za cztery lata będą następne wybory.       

Ad. 6

Pani  Iwona Wysocka – Chudziak Kierownik Referatu  Sportu,  Turystyki 

i Rekreacji w Urzędzie Miejskim w Karlinie  zaprosiła obecnych na Turniej 

Tenisa Stołowego o puchar Przewodniczącego Rady. Dodała, że turniej odbędzie 

się, jeśli  będą chętni uczestnicy, w czwartek najpóźniej  będzie wiadomo, czy 

turniej się odbędzie. 

Pani  Anna  Semenowicz  Radna  Rady  Miejskiej  w  Karlinie  zwróciła  się 

z pytaniem, czy chętni do gry w tenisa stołowego mają warunki i będą mięli 

gdzie ćwiczyć?

Pani Iwona Wysocka – Chudziak odpowiedziała, że jeśli nie ma na sali zajęć 

szkolnych  z  wychowania  fizycznego  lub  zajęć  SKS,  czy  zajęć  cyklicznych, 

które mają  zorganizowane firmy, wtedy jest  możliwość rozłożenia  stołów do 

gry.   

Pan Daniel Wach Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Karlinie 

poinformował  obecnych,  że  prowadzone  są  zajęcia  tenisa  stołowego 

w  kierowanej  przez  niego  szkole  i  jeśli  byłyby  osoby  chętne  mogą  w  nich 

uczestniczyć. 

Pan  Bogdan  Piłkowski  Radny  Rady  Miejskiej  w  Karlinie  zwrócił  się 

z pytaniem, kiedy ze strony Urzędu Miejskiego zniknie stary skład Rady, minęły 
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już trzy tygodnie od wyborów, a nadal jest stary skład, trzeba to zmienić.

Pan  Wojciech  Tomczyk Wiceprzewodniczący  Rady  Miejskiej  w  Karlinie 

zaprosił radnych oraz zaproszonych gości do wzięcia udziału we Mszy Świętej, 

która rozpocznie okres wzajemnej współpracy, a odbędzie się ona w najbliższy 

piątek o godzinie 18-tej w Kościele w Karlinie.  

  

Ad. 7

Pan  Waldemar  Miśko  Burmistrz  Karlina  odpowiadając  na  pytanie  Pana 

Mycio, czy są niewykorzystane środki z funduszy sołeckich stwierdził, że znając 

sołtysów  jest  oczywistym,  że  wykorzystane  zostały  wszystkie  środki.  Czy 

miesiąc grudzień jest odpowiednim miesiącem na realizację inwestycji – placu 

zabaw w Karścinie odpowiedział, że nie jest. Dofinansowanie przyznane zostało 

dość wcześnie na dwa place zabaw, czyli przy szkołach w Karlinie i Karścinie. 

Udało  się  znaleźć  wykonawcę  placu  w  Karlinie,  ale  siedem razy  ogłaszano 

przetarg na inwestycję w Karścinie i dopiero ostatni przyniósł rozstrzygnięcie. 

Dodał, że są na rynku dostępne różne dodatki do betonów, które umożliwiają 

pracę w niższej temperaturze, nie powinno to być z uszczerbkiem dla jakości, 

ponadto  jest  okres  gwarancyjny  na  wykonane  prace.  Można  było  dokonać 

wyboru  i  albo  podjąć  się  realizacji  zadania,  albo  oddać  przyznane  środki. 

Podjęte się realizacji inwestycji. Na pytanie Pana Piłkowskiego, kiedy zostanie 

zmieniona  lista  radnych  na  stronie  Urzędu  odpowiedział,  że  w  najbliższym 

czasie. Co do zadłużenia Gminy, radni w dniu dzisiejszym otrzymali materiały 

na najbliższą sesję, jest tam spektrum wiedzy na temat zadłużenia tej Gminy i jej 

przyszłości, na pewno sami wyciągną wnioski, urzędnicy z działu finansowego 

są  do  dyspozycji.  Podkreślił,  że  o  zadłużeniu  słyszy  już  od  kilkunastu  lat, 

również wielokrotnie od Pana Piłkowskiego, nie ma więc powodu do cytowania 

przez niego ulotek wyborczych. Dodał, że nie jest zaniepokojony zadłużeniem 

Gminy,  sytuacja  jest  opanowana i  nadal  tak  będzie.  W doręczonych  radnym 

materiałach są wskaźniki, jest wieloletnia prognoza finansowa i z tego można 
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odpowiednie wnioski wyciągnąć.             

Ad. 8

Pan  Marek  Lewandowski  Zastępca  Burmistrza  Karlina  w  imieniu 

pracowników  Urzędu złożył  życzenia  i  pogratulował  wyboru  na  Burmistrza 

Karlina i dodał,  że ma nadzieję,  iż tak będzie,  że Pan Miśko częściej  będzie 

obecny  w Urzędzie, słowa te zostały przyjęte z radością, ponieważ jest on tej 

gminie potrzebny. 

Następnie  gratulacje  z  okazji  wyboru  na  Burmistrza  Karlina  złożyli 

przedstawiciele jednostek organizacyjnych, jednostek pomocniczych oraz firm 

działających na terenie Gminy Karlino.

Pan Piotr Gwóźdź Przewodniczący Rady Miejskiej w Karlinie  w imieniu 

swoim oraz  radnych  złożył  życzenia  z  okazji  objęcia  po  raz  kolejny  urzędu 

Burmistrza licząc na owocną współpracę i konstruktywne rozwiązania.   

Pan Waldemar Miśko Burmistrz Karlina podziękował wszystkim za złożone 

życzenia i gratulacje.

Po wyczerpaniu się porządku obrad sesji Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Karlinie Pan Piotr Gwóźdź podziękował za przybycie i udział radnym 

oraz  zaproszonym gościom i  o  godzinie  1500 dokonał zamknięcia  II  sesji 

Rady Miejskiej w Karlinie.

Protokołowała:

Ilona Pyrtek-Safaryn
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	Pan Aleksander Twarowski Radca prawny Urzędu Miejskiego w Karlinie wyjaśnił, że dzisiejsza sesja jest zwoływana w takim samym trybie jak poprzednia, tu terminy nie mogą być dochowane z uwagi na to, że musi się ona odbyć w ciągu siedmiu dni od daty ogłoszenia wyników, więc reżim dotyczący zawiadomienia nie podlega zastosowaniu. 
	Pan Bogdan Piłkowski powiedział, że nie było przed sesją żadnego spotkania radnych, a chciałby zgłosić pewne punkty do porządku obrad, nie wie, czy mogą zostać zgłoszone, dlatego zaproponował spotkanie Radny, zaproszenie radcy prawnego i pracownika Rady żeby to uzgodnić. Postawił wniosek formalny               o piętnastominutową przerwę.  
	Przewodniczący Rady Pan Piotr Gwóźdź poddał pod głosowanie wniosek Pana Piłkowskiego dotyczący piętnastominutowej przerwy.
	Za przyjęciem wniosku głosował 1 radny, 11 radnych było przeciwnych,                  2 wstrzymało się od głosu. W wyniku głosowania wniosek został odrzucony.  
	Ad. 1b 
	Przewodniczący Rady Pan Piotr stwierdził, że radni otrzymali porządek obrad dzisiejszej sesji i zapytał, czy są propozycje jego zmian? 
	Pan Bogdan Piłkowski Radny Rady Miejskiej w Karlinie zgłosił wniosek              o poszerzenie porządku obrad o punkty – ustalenie wynagrodzenia Burmistrza               i powołanie komisji Rady. Za dwa tygodnie zaplanowana jest sesja ,,budżetowa”, jest wiele spraw do przygotowania, do przeczytania i żeby to rozpatrzyć trzeba zająć się tym w komisjach. Wniosek, aby ustalić pensję Burmistrzowi, pewna pensja się skończyła, dzisiaj będzie składał ślubowanie, zaczyna nowy etap i w każdej porządnej firmie, jak przychodzi nowy pracownik dowiaduje się jakie ma warunki płacy, pracy, a nie jak firma ,,krzak” na początek będzie bez określenia.    
	Pan Piotr Gwóźdź poddał pod głosowanie wniosek Pana Piłkowskiego dotyczący zmian w porządku obrad.
	Za przyjęciem wniosku głosował 1 radny, 13 radnych było przeciwnych,                  nie było wstrzymujących się od głosu. W wyniku głosowania wniosek został odrzucony.  
	Pan Piotr Gwóźdź zaproponował przyjęcie porządku obrad dzisiejszej sesji.
	Za przyjęciem porządku obrad głosowało 13 radnych, nie było głosów przeciwnych, 1 wstrzymał się od głosu. Porządek obrad został przyjęty.
	Porządek obrad:
	1.Sprawy regulaminowe:
	a)stwierdzenie prawomocności obrad
	b)przyjęcie porządku obrad, 
	c)przyjęcie protokołu z I sesji Rady Miejskiej.
	2.Wręczenie przez Przewodniczącą Miejskiej Komisji Wyborczej                w Karlinie zaświadczenia o wyborze na burmistrza.
	3.Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Burmistrza Karlina
	4.Sprawozdanie Burmistrza Karlina o pracy w okresie międzysesyjnym.
	5.Interpelacje i zapytania radnych.
	6.Wolne wnioski i informacje.
	7.Odpowiedzi Burmistrza na zapytania i wnioski.
	8.Zakończenie II sesji Rady Miejskiej w Karlinie. 
	Ad. 1c
	Przewodniczący Rady Pan Gwóźdź stwierdził, że protokół z I sesji Rady Miejskiej w Karlinie był wyłożony do wglądu w Biurze Rady i zwrócił się do radnych z pytaniem, czy są do jego treści do wniesienia uwagi lub wnioski? Ponieważ nie zostały zgłoszone Przewodniczący zaproponował przyjęcie go           w drodze jawnego głosowania.
	Za przyjęciem Protokołu Nr I/10 z I sesji Rady Miejskiej odbytej w dniu           2 grudnia 2010 roku głosowało 13 radnych, 1 był przeciwny, nie było wstrzymujących się od głosu. W wyniku głosowania protokół został przyjęty.
	Ad. 2
	Następnie Przewodniczący Rady Pan Piotr Gwóźdź zwrócił się do Przewodniczącej Miejskiej Komisji Wyborczej w Karlinie Pani Barbary Kościukiewicz z prośbą o wręczenie Panu Waldemarowi Miśko  zaświadczenia o wyborze na Burmistrza Karlina.
	Ad. 3
	Pani Barbara Kościukiewicz Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej w Karlinie zwracając się do Burmistrza Karlina Pana Waldemara Miśko pogratulowała w imieniu własnym, jak również wszystkich wyborców, którzy oddali w wyborach głos popierający jego kandydaturę wierząc, że nie zawiedzie on ich oczekiwań, a pracując przez najbliższe cztery lata odbuduje zaufanie wobec jego osoby wśród tych, którzy na chwilę w niego zwątpili. Jednocześnie pogratulowała i życzyła dobrej, owocnej współpracy z nową Radą. Następnie przytaczając słowa Prezydenta RP Pana Bronisława Komorowskiego stwierdziła, że ,,zgoda buduje” i dodała podkreślając, iż nie ma w jej wypowiedzi żadnych podtekstów politycznych - ,,a Karlino jest najważniejsze”.     
	Pan Waldemar Miśko Burmistrz Karlina powiedział, że piąty już raz składa ślubowanie, w dniu dzisiejszym ze szczególnymi emocjami, które towarzyszyły w trakcie całej kampanii wyborczej. Z nadzieją zostały przez niego przyjęte słowa Przewodniczącego Rady Miejskiej, które padły podczas poprzedniej sesji o woli współpracy i wierzy, że taka jest wola wszystkich radnych, chociaż kandydaci startowali z różnych komitetów. Teraz należy wspólnie pracować na rzecz mieszkańców Gminy Karlino. Stwierdził, że ma duże doświadczenie, przez kilkanaście lat pracy obserwował różne samorządy i wszędzie tam, gdzie były problemy, gdzie była niezgoda między burmistrzem a Radą, gdzie były spory których nie dało się załagodzić traciły na tym tamte gminy i ich mieszkańcy. Podkreślił, że wierzy, iż w Karlinie taka sytuacja nie będzie miała miejsca. Dotychczas nigdy tak nie było. Rzeczywiście ,,Karlino jest najważniejsze”, ale trzeba pamiętać, że jako Gmina należy być otwartym na współpracę z innymi samorządami, nie tylko gminnymi, ale powiatowym                   i wojewódzkim oraz wieloma innymi instytucjami. Podziękował wszystkim, którzy na niego głosowali, podkreślił, że wie jakie błędy popełnił przez ostatnie cztery lata, ale wyciągnął już wnioski i więcej ich nie popełni. Starał się pozyskać środki do budżetu i inwestycje do Gminy, a to wiązało się z częstymi wyjazdami i jego nieobecnością na miejscu, w samym mieście i poszczególnych wioskach, za mało bezpośredniego kontaktu. Zadeklarował, że to ulegnie radykalnej zmianie, o czym się będzie można przekonać. Podziękował jeszcze raz swoim wyborcom i wszystkim, którzy w dniu dzisiejszym przyszli, żeby uczestniczyć w sesji podczas ślubowania, podkreślił, że jest to dla niego ogromne wsparcie. 
	Ad. 4
	Pan Waldemar Miśko Burmistrz Karlina przedstawił sprawozdanie o pracy Urzędu w okresie międzysesyjnym tj. od dnia 29 października do dnia                             13 grudnia 2010 roku (informacja załączona do protokołu). 
	Pan Bogdan Piłkowski Radny Rady Miejskiej w Karlinie zwrócił się                    z pytaniem, czy w okresie międzysesyjnym korzystał z przyznanego limitu 300 kilometrów na jazdy lokalne i jeździł aby zobaczyć jak wygląda sytuacja na  drogach gminnych. Drugie pytanie to, czy będą podstawione autobusy, które dowiozą mieszkańców z terenów wiejskich na planowaną wigilię dla mieszkańców Gminy. 
	Pan Waldemar Miśko Burmistrz Karlina odpowiedział, że jeździł po ulicach i drogach zarówno gminnych, jak też powiatowych i wie jaki jest stan dróg,                o czym informował już na spotkaniu z sołtysami. Wigilia dla mieszkańców wstępnie zaplanowana jest na najbliższą niedzielę, ale jutro jeszcze ostateczne uzgodnienia zostaną poczynione z księdzem Proboszczem, będzie to prawdopodobnie po mszy zaplanowanej na godzinę 18-tą, ale zainteresowanie na dzień dzisiejszy jest niewielkie, ale w miejscowościach w których sołtysi po konsultacjach z mieszkańcami zgłosili potrzebę podstawienia transportu, taki transport zostanie podstawiony i mieszkańcy zostaną przywiezieni, a następnie odwiezieni.      
	Ad. 5
	Pan Tomasz Mycio Radny Rady Miejskiej w Karlinie zwrócił się z pytaniem, czy jakiekolwiek środki finansowe z funduszy sołeckich miejscowości Karścino, Pobłocie Wielkie i Kowańcz zostały do wykorzystania jeszcze w bieżącym roku, jeśli tak, to jakie są to środki i czy są do wykorzystania w następnym roku i czy miesiąc grudzień i panujące obecnie warunki atmosferyczne to odpowiednia pora na budowę placu zabaw przy Szkole Podstawowej                          w Karścinie, czy inwestycja zostanie zrealizowana w sposób prawidłowy?   
	Pan Bogdan Piłkowski Radny Rady Miejskiej w Karlinie zapoznał obecnych z treścią ulotki kandydatki na Burmistrza Karlina obywatelki Ewy Wach sprzed I tury wyborów i poprosił o informację jak wygląda rzeczywiście sytuacja                 z budżetem Gminy, kredytami i obligacjami. 28 marca 2008 roku na sesji                w Domacynie został złożony protest od mieszkańców Osiedla Nr 2 w Karlinie wraz z Przewodniczącym Zarządu Osiedla Panem Wapniarskim i protest ten został odczytany oraz wręczony na taczce - zabawce ówczesnemu Przewodniczącemu Rady, mówiąc, że jeśli nie zostaną dotrzymane obietnice wyborcze, to przyjdzie czas, że nie będzie to trzysta podpisów jak pod protestem, ale trzy tysiące. W dniu 21 listopada w tym roku były wybory                          i przyjechało szesnaście taczek, z tego tylko pięć odjechało pustych. Dlatego dziś na ręce Przewodniczącego Rady wręczył taczkę – zabawkę, aby była              w Biurze Rady jako symbol, że za cztery lata będą następne wybory.       
	Ad. 6
	Pani Iwona Wysocka – Chudziak Kierownik Referatu Sportu, Turystyki               i Rekreacji w Urzędzie Miejskim w Karlinie zaprosiła obecnych na Turniej Tenisa Stołowego o puchar Przewodniczącego Rady. Dodała, że turniej odbędzie się, jeśli będą chętni uczestnicy, w czwartek najpóźniej będzie wiadomo, czy turniej się odbędzie. 
	Pani Anna Semenowicz Radna Rady Miejskiej w Karlinie zwróciła się                   z pytaniem, czy chętni do gry w tenisa stołowego mają warunki i będą mięli gdzie ćwiczyć?
	Pani Iwona Wysocka – Chudziak odpowiedziała, że jeśli nie ma na sali zajęć szkolnych z wychowania fizycznego lub zajęć SKS, czy zajęć cyklicznych, które mają zorganizowane firmy, wtedy jest możliwość rozłożenia stołów do gry.   
	Pan Daniel Wach Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Karlinie poinformował obecnych, że prowadzone są zajęcia tenisa stołowego                            w kierowanej przez niego szkole i jeśli byłyby osoby chętne mogą w nich uczestniczyć. 
	Pan Bogdan Piłkowski Radny Rady Miejskiej w Karlinie zwrócił się                         z pytaniem, kiedy ze strony Urzędu Miejskiego zniknie stary skład Rady, minęły już trzy tygodnie od wyborów, a nadal jest stary skład, trzeba to zmienić.
	Pan Wojciech Tomczyk Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Karlinie zaprosił radnych oraz zaproszonych gości do wzięcia udziału we Mszy Świętej, która rozpocznie okres wzajemnej współpracy, a odbędzie się ona w najbliższy piątek o godzinie 18-tej w Kościele w Karlinie.  
	  
	Ad. 7
	Pan Waldemar Miśko Burmistrz Karlina odpowiadając na pytanie Pana Mycio, czy są niewykorzystane środki z funduszy sołeckich stwierdził, że znając sołtysów jest oczywistym, że wykorzystane zostały wszystkie środki. Czy miesiąc grudzień jest odpowiednim miesiącem na realizację inwestycji – placu zabaw w Karścinie odpowiedział, że nie jest. Dofinansowanie przyznane zostało dość wcześnie na dwa place zabaw, czyli przy szkołach w Karlinie i Karścinie. Udało się znaleźć wykonawcę placu w Karlinie, ale siedem razy ogłaszano przetarg na inwestycję w Karścinie i dopiero ostatni przyniósł rozstrzygnięcie. Dodał, że są na rynku dostępne różne dodatki do betonów, które umożliwiają pracę w niższej temperaturze, nie powinno to być z uszczerbkiem dla jakości, ponadto jest okres gwarancyjny na wykonane prace. Można było dokonać wyboru i albo podjąć się realizacji zadania, albo oddać przyznane środki. Podjęte się realizacji inwestycji. Na pytanie Pana Piłkowskiego, kiedy zostanie zmieniona lista radnych na stronie Urzędu odpowiedział, że w najbliższym czasie. Co do zadłużenia Gminy, radni w dniu dzisiejszym otrzymali materiały na najbliższą sesję, jest tam spektrum wiedzy na temat zadłużenia tej Gminy i jej przyszłości, na pewno sami wyciągną wnioski, urzędnicy z działu finansowego są do dyspozycji. Podkreślił, że o zadłużeniu słyszy już od kilkunastu lat, również wielokrotnie od Pana Piłkowskiego, nie ma więc powodu do cytowania przez niego ulotek wyborczych. Dodał, że nie jest zaniepokojony zadłużeniem Gminy, sytuacja jest opanowana i nadal tak będzie. W doręczonych radnym materiałach są wskaźniki, jest wieloletnia prognoza finansowa i z tego można odpowiednie wnioski wyciągnąć.             
	Ad. 8
	Pan Marek Lewandowski Zastępca Burmistrza Karlina w imieniu pracowników Urzędu złożył życzenia i pogratulował wyboru na Burmistrza Karlina i dodał, że ma nadzieję, iż tak będzie, że Pan Miśko częściej będzie obecny  w Urzędzie, słowa te zostały przyjęte z radością, ponieważ jest on tej gminie potrzebny. 
	Następnie gratulacje z okazji wyboru na Burmistrza Karlina złożyli przedstawiciele jednostek organizacyjnych, jednostek pomocniczych oraz firm działających na terenie Gminy Karlino.
	Pan Piotr Gwóźdź Przewodniczący Rady Miejskiej w Karlinie w imieniu swoim oraz radnych złożył życzenia z okazji objęcia po raz kolejny urzędu Burmistrza licząc na owocną współpracę i konstruktywne rozwiązania.   
	Pan Waldemar Miśko Burmistrz Karlina podziękował wszystkim za złożone życzenia i gratulacje.
	Po wyczerpaniu się porządku obrad sesji Przewodniczący Rady Miejskiej  w Karlinie Pan Piotr Gwóźdź podziękował za przybycie i udział radnym oraz zaproszonym gościom i o godzinie 1500 dokonał zamknięcia II sesji Rady Miejskiej w Karlinie.
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